СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 178
ХLIII сессия                                                                                                        II созыва
26.03.2012 года                                                                    станица Вышестеблиевская
О передаче полномочий по  подготовке  генерального плана Вышестеблиевского сельского поселения и разработке  карт  (планов) территорий населенных пунктов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  на 2012 год

На основании пункта 4 статьи 15 главы Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Передать администрации муниципального образования Темрюкский район полномочия по подготовке  генерального плана Вышестеблиевского сельского поселения и разработке  карт  (планов) территорий населенных пунктов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год.

2. Уполномочить главу Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Хаджиди Пантелея Константиновича на подписание соглашения между  администрацией муниципального образования Темрюкский район и администрацией Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на осуществление деятельности  по  подготовке  генерального плана Вышестеблиевского сельского поселения и разработке  карт  (планов) территорий населенных пунктов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с  01 января 2012 года.
Глава Вышестеблиевского

сельского  поселения

Темрюкского района                                                                                П.К. Хаджиди